
 

 

Uchwała Nr 08/2022 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego Członków  

Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: wyboru Członka Zarządu Stowarzyszenia „Dolina Wełny”. 

  

 

 Na podstawie § 25 pkt. 3 w związku z § 30 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia „Dolina 

Wełny”, Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Członków Stowarzyszenia „Dolina 

Wełny” uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się Panią/Pana ……………………………………………………………. na stanowisko 

Członka Zarządu Stowarzyszenia „Dolina Wełny”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 08/2022 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego Członków  

Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

 Wobec upływu kadencji Zarządu Stowarzyszenia „Dolina Wełny”, w związku z tym 

zaszła konieczność wyboru Członka Zarządu. 

 Na Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym wybrano kandydaturę Pani/Pana 

……………………………………………………………. na stanowisko Członka Zarządu 

Stowarzyszenia „Dolina Wełny”. 

 Zatem podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

 

  Przewodniczący Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego 

 

 


